avizinfo.com.ua
Гибочные пресса с функцией бомбирования Yangli MB8 63/2500 (ЧПУ-
Delem
Львів, Україна
Пресса новой серии МВ-8, благодаря оснащению современными электронными и гидравлическими устройствами,
обеспечивают высокоточную и скоростную гибку.
Синхронизированная работа гидроцилиндров осуществляется электронно-регулируемыми клапанами.
В качестве контроллера ЧПУ применяются системы Delem с двухмерной и трехмерной симуляцией процессов гибки.
Вводя толщину и тип материала, длину гибки в диалоговую программу, можно выполнять автоматическое позиционирование
осей, настройку усилия гибки, выбирать пуансоны и матрицы из библиотеки, получить графический раскрой листовой детали и
увидеть изображения процессов гиба, а также, устанавливать последовательность сгибов, настройку рабочих скоростей и
осуществлять хранение и вызов программ.
В стандартной комплектации поставляется ЧПУ Delem DA-65W (Windows 2D), опции — Delem DA-69W (Windows 3D). Задние
упоры с осями X+Z+R, оснащаются винтовыми шариковыми парами, линейными направляющими и серводвигателями.
Стандартная комплектация – 3+1 оси с возможностью расширения до 8+1.
Для обеспечения точного угла гибки по всей длине гиба, на прессах МВ-8 между верхней траверсой и пуансоном
устанавливается зазор, а в корпусе нижнего стола пресса располагаются гидроцилиндры для процесса бомбирования
(расклинивания), c автоматическим управлением.
Закаленные отшлифованные пуансон и матрица, поставляемые в стандартной комплектации, позволяют выполнить
достаточное количество видов гибки.
Для выполнения специальных видов сгибов имеется возможность заказа инструмента.
Модель MB8-63/2500
Номинальное усилие 630 кН
Длина робочего стола 2500 мм
Расстояние между колонами 2060 мм
Ширина стола 150 мм
Макс. высота открытия 360 мм
Глубина зева 300 мм
Ход пуансона 100 мм
Ход задних упоров (стандарт) 500 мм
Скорость пуансона (подвод/рабочая/отвод) 100/8/100 мм/с
Мощность главных двигателей 7.5 кВт
Габаритные размеры ДхШхВ 2825х1650х2430 мм
Вес нетто 5500 кг
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
Система крепления инструмента AMADA/Promecam
Быстродействующая система зажима пуансона – механическая
Гидравлическая аппаратура BOSCH Rexroth (Германия)
На все станки распространяется гарантия сроком 1 год, обеспечиваем услуги по гарантийному и послегарантийному сервису.
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/2
avizinfo.com.ua
 Price: Договірна  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: --
Отдел продаж +38 (050) 904-56-50 ул. Старознесенская 1г
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
2/2